
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Себеусадская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ № 87 

от 1 сентября  2020 года 

 

Приказ  

Об организации 

школьного спортивного клуба 

  

  

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в 

общеобразовательных учреждениях, развития детско-юношеского спорта и 

 приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителя школьного спортивного клуба учителя физической 

культуры Рябчикову Зою Ивановну. 

3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе. 

4. Рябчиковой З.И. оформить  информационный стенд «Школьный спортивный 

клуб». 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Николаеву Л.А., заместителя 

директора по УВР. 

 

 


